1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - EDITAL N.º 01/2023 – 2° PSS

RESULTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS PcD CONCORRENTES

O Prefeito Municipal de Parauapebas - PA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
relação definitiva de candidatos que concorrerão na condição de PcD no processo seletivo
simplificado para o provimento de vagas do quadro de pessoal da Prefeitura.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

627 ALINE CRISTINA BRITO DE ARAÊJO AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1177 ALINE EDUARDA DA SILVA FERREIRA OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

1262 ANA CLAUDIA MARTINS DE JESUS AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

866 ANAEL TEODORIO DE SOUSA AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1638 ANDRESSA MARIA PAIVA SILVA MONTEIRO AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1042 ANTÔNIO FRANCISCO SANTOS AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E REPAROS

249 ANTONIO RAMALHO DA SILVA FILHO AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1488 ATHOS MARCOS FIGUEIREDO GONÇALVES AGUIAR AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1224 BIANCA LAYANE ALMEIDA JAQUES AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1494 CARLOS FRANK ARRAIZ LINDOSO AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1760 CLARICE BORGES CARVALHO ENFERMEIRO - SEMSA

1823 CLEYDSON DE SOUZA MARTINS AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

962 CONCEIÇÃO DE MARIA VIEIRA MATOS AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1371 CRISTIANE RAFAELA DE SOUZA SANTOS AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1681 DANIELE FLORENCIO DE MELO ASSISTENTE SOCIAL - SEMAS

682 DANILO DE JESUS COSTA ENFERMEIRO - SEMSA

3246 DIEGO BEZERRA MAGALHÃES AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

2322 DIOGO DE CASTRO ALCANTARA CONTADOR - SEMAD

1544 DOMINGOS MENDES JÊNIOR AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E REPAROS

1112 EANNE ANDRADE SOUSA MELO AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

4132 FRANK AYAHIKO NAKAI AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1932 GILMARA LIZ DA SILVA DE SOUSA AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1305 GYSELLE THATIANE LEÃO DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA - SEMSA

180 HELVIO DE JESUS REIS DOS SANTOS AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

324 ILLA DE LIMA ROCHA ENGENHEIRO CIVIL - SEMOB

2016 IRLEY DA CONCEIÇÃO SANTIAGO ADMINISTRADOR - CGM

1927 ISHALLEN SHIRLLY PRADO BATISTA NEVES AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

2024 ISMAEL DE SOUSA AMADOR AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1081 IVAIR ARLINDO FRANCISCO ENGENHEIRO CIVIL - SEGOV

2053 IVONE DA SILVA E LIMA AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1773 JADNA CLEIA ESTEVAM DA SILVA GOES AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

904 JAIRO FERREIRRA DA SILVA AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1113 JESSICA DE PAULA BRITO AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

492 JHENNYFFER KELY VIEIRA SILVA AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

3564 JOAO BATISTA FERREIRA DE MIRANDA AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E REPAROS

1858 JOÃO PEDRO CRUZ DA SILVA AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

3056 JOÃO PEDRO CRUZ DA SILVA AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E REPAROS

2

729 KAROLLINY KAREN RODRIGUES DA SILVA ENGENHEIRO CIVIL - COPEC

2597 KÁSSIA DA SILVA ALMEIDA ARAUJO ASSISTENTE SOCIAL - SEMSA

3061 LUCIA DE FÁTIMA LIRA MACHADO AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1934 MARIA DO SOCORRO ARAUJO DE OLIVEIRA DANTAS AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1998 MARIA DO SOCORRO FREITAS DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL - SEMAS

3653 MATEUS DOS SANTOS GURGEL AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

649 MIRIAN CABRAL GUEDES ASSISTENTE SOCIAL - GABINETE

1043 PAULO VAGNO LIMA ROCHA AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

2311 PRISCILA DE NAZARÉ SANTOS MONTEIRO SALBÉ FISIOTERAPEUTA - SEMSA

2805 RICARDO WILLIAM DA SILVA LIMA ENGENHEIRO CIVIL - COPEC

626 RIQUIELTON LIMA BANDEIRA AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E REPAROS

877 RONALDO DIAS DA SILVA AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

3156 ROZANA LIMA PINHEIRO AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

830 SAMIA THAIS SAMPAIO DE JESUS AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

54 SUENYRA SOUSA MOURA ENFERMEIRO - SEMSA

2107 TAMIRIS BORGES DA SILVA RIBEIRO AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1696 VALDELUCIA SA DE SOUZA AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

3468 VALDIVINA MONTALVAO MARQUES ENFERMEIRO - SEMSA

1877 VALQUÍRIA RIBEIRO DE SOUSA CHAVES ASSISTENTE SOCIAL - SEMSA

100 VITÓRIA PARDINHO REIS AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

1087 YARA MAYSE MARTINS VILHENA ASSISTENTE SOCIAL - SEMAS

1229 YSLA SILVA STORCK AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

Parauapebas-PA, 01 de novembro de 2023

Darci José Lermen

Prefeito Municipal de Parauapebas

                                                                                                         Realização: